
（電子メール施行） 

  

雇 対 号 外 

令和３年５月２６日  

 

 

一般社団法人 宮城県経営者協会 会長  殿 

 

 

                        宮城県経済商工観光部長 

                           （公 印 省 略） 

 

 

令和３年度宮城県事業復興型雇用創出助成金の周知について（依頼） 

 

 本県の雇用対策行政の推進につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，本県では，安定的な雇用の創出を支援するため，県内の沿岸部に事業所を有する中小

事業者を対象に，宮城県事業復興型雇用創出助成金（中小企業型）の今年度第１期申請受付を 

６月９日（水）から開始いたします。 

つきましては，本助成金のリーフレット（ＰＤＦデータ）を送信させていただきますので，

貴協会のＨＰ等に掲載いただく等，会員の皆様への周知をお願いいたします。 

なお，対象要件である産業政策の採択を受けている事業者に対しては，個別にダイレクトメ

ールを送付しておりますことを，併せてお知らせします。 

 また，御不明な点などありましたら，下記担当者までお問い合わせ願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒980-0014 

宮城県仙台市青葉区本町三丁目４番１８号 

太陽生命仙台本町ビル ２階 

雇用創出支援班 担当：村山・千葉 

電話：022-797-4661（代） 

メール：koyouso@pref.miyagi.lg.jp 


